
1/10

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 7, které se uskutečnilo dne 20. 3. 2023

usnesení č. 117/2023

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 118/2023

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 119/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu na pronájem nebytových prostor v čp. 1453, Sukova ul.,
Mnichovo Hradiště, s Robertem Jeníčkem, IČ: 07463472, se sídlem Nezvalova 1361, Mnichovo Hradiště, na
dobu neurčitou za roční nájemné 75.960 Kč bez záloh na služby spojené s užíváním nebytového prostoru v
předloženém znění od 01.04.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 120/2023

Rada města neschvaluje prominutí zvýšení nájmu o obecnou míru inflace za rok 2022 dle ČSÚ družstvu COOP
Mnichovo Hradiště,  se sídlem Turnovská 21,  Mnichovo Hradiště,  IČ:  00031798, za pronájem nebytových
prostor v přízemí objektu s č.p. 1142 v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 121/2023

Rada města schvaluje uzavření předložené nájemní smlouvy o nájmu movitých věcí na 5 ks stolních počítačů
DELL OptiPlex 3000 se společností  OFFICE-CENTRUM s.r.o.,  Českobrodská 53,  Praha 9,  IČ:  27143562,
zastoupené jednatelem panem Tomášem Liškou, na dobu určitou do 31.03.2026.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 122/2023

Rada města schvaluje uzavření předložené nájemní smlouvy o nájmu movitých věcí na 5 ks stolních počítačů
HP ProDesk 400 G6 se společností  OFFICE-CENTRUM s.r.o.,  Českobrodská 53,  Praha 9,  IČ:  27143562,
zastoupené jednatelem panem Tomášem Liškou na dobu určitou do 30.04.2026.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2023



2/10

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 123/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření dohody o narovnání k plánovací smlouvě ze dne
27.01.2016,  v  rámci  výstavby  lokality  rodinných  domů  v  5.  etapě  lokality  za  zámkem,  s  panem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.04.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 124/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření darovací smlouvy na převod pozemků p. č.
259/133 o výměře 14055 m2 – nově vzniklý dle GP 494-21/2023 a dále pozemků p. č. 259/161, p. č. 259/281, p.
č. 259/286, p. č. 259/384, p. č. 259/387, p. č. 336/2 v k. ú. Sychrov nad Jizerou od pana xxxxxxxxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, do vlastnictví města, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.04.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 125/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření darovací smlouvy na převod staveb komunikací
a terénních úprav v lokalitě 5. etapy za zámkema a vodního díla – odvodnění v lokalitě 5. etapy za zámkem od
pana xxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, do vlastnictví  města, dle
návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.04.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 126/2023

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej nově vzniklého pozemku 694/8 o výměře 16 m2 ostatní
plocha - jiná plocha , p. č. 694/9 o výměře 45 m2 ostatní plocha - jiná plocha v k. ú. Olšina dle GP 129-357/2022,
dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 127/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej nově vzniklého pozemku 694/8 o výměře 16 m2 ostatní
plocha - jiná plocha , p. č. 694/9 o výměře 45 m2 ostatní plocha - jiná plocha v k. ú. Olšina dle GP 129-357/2022,
dle zákresu, paní xxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.04.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/10

usnesení č. 128/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup nově vzniklého pozemku p. č. 781 o výměře 2 m2 ostatní
plocha  -  jiná  plocha  v  k.  ú.  Olšina,  dle  GP  129-357/2022,  od  paní  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a  paní  xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale
bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, a pana xxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, místní část
xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.04.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 129/2023

Rada města pověřuje vedení města a odbor IKH jednáním s ZD Březina nad Jizerou, IČ 001 05 309, se sídlem
Březina 41, 294 11 Březina, v záležitosti směny části pozemku p. č. 929 o celkové výměře 3603 m2 trvalý travní
porost v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2023

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 130/2023

Rada města pověřuje vedení města a odbor IKH jednáním s xxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, v záležitosti odkupu nebytového prostoru č. 1299/10 v bytovém
domě č. p. 1298 – 1300 V. Nejedlého, Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2023

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 131/2023

Rada města schvaluje prodej osobního vozu Škoda Fabia II 1.2 HTP 44 kW RZ 2SH 2006, uchazeči s nejvyšší
nabízenou cenou, Auto Forte s.r.o., Masarykovo náměstí 277, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČO: 06627170, za
cenu 65.000 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 132/2023

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zakázku "Projekční a inženýrská činnost -
Mnichovo Hradiště, část obce Veselá, inženýrské sítě v Okružní ulici" o ukončení smluvního vztahu před
zahájením plnění  s  Ing.  Ľubomírem Charvátem,  Kolmá 320,  783 14 Hlušovice,  IČ 07447981,  a  zároveň
schvaluje uzavření smlouvy o dílo na tuto zakázku se společností Sudop Project Plzeň, a.s., Plachého 35, 301
25 Plzeň, IČO: 15359148, za cenu 798.500 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



4/10

usnesení č. 133/2023

Rada města bere na vědomí problematiku zamýšlené přečerpávací stanice splaškových vod na pozemku p. č.
590 v  k.  ú.  Dneboh a  ukládá odboru IKH dále  jednat  s  vlastníkem pozemku a  společností  Vodovody a
kanalizace Mladá Boleslav, a.  s.  o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní pro umístění přečerpávací
stanice splaškových vod a smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene vodovodu a splaškové
kanalizace.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 22.05.2023 (předložení návrhů smluv k projednání v RM)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 134/2023

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemků p. č. 2490/18, 2490/20, 2490/239
a 2490/21 v k. ú. Mnichovo Hradiště, a to za účelem realizace akce „Lávka přes dálnici D10, Mnichovo
Hradiště", s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací, sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00
Praha 4 - Nusle, IČ: 65993390, na dobu určitou od 01.04.2023 do 31.10.2023 za nájemné ve výši maximálně
5.554.328,69 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 24.03.2023 (zaslání podkladů pro smlouvu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 135/2023

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zakázku „Projektová dokumentace a inženýrská
činnost na akci Skatepark v Mnichově Hradišti“ uzavřenou se společností  U /  U Studio s.r.o,  Křišťanova
1638/12, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 09147373, který prodlužuje dobu plnění celkem o 54 dnů.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 136/2023

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí uchazečů výběrového řízení na funkci odborného
lesního hospodáře:

Ing. Jiří Šimůnek, Ph.D., Lhotická 156, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČO 09150138 (49.571 Kč, neplátce1.
DPH, 92,50 bodů)
Tomáš Stejskal, Křenov 4, 472 01 Dubá, IČO 42707480 (79.400 Kč, neplátce DPH, 66,82 bodů)2.
Jan Blažek, Olšina 10, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště (110.000 Kč, neplátce DPH, 58,80 bodů)3.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o výkonu činnosti odborného lesního hospodáře s uchazečem, který se v
hodnocení nabídek umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu
smlouvy, uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 137/2023

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2023 ve výši 87.360 Kč Dobrovolnému svazku obcí EKOD,



5/10

náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy, IČ: 06523862.

Z: místostarosta města
T: ihned (proplacení faktury)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 138/2023

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2023 ve výši 33.223,64 Kč Svazu měst a obcí ČR, 5. května
1640/65, 140 00 Praha 4, IČ 63113074.

Z: místostarosta města
T: ihned (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 139/2023

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 156.600 Kč na Vytvoření sportovního a volnočasového zázemí u
Hasičárny v Hoškovicích od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá
Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 140/2023

Rada města schvaluje přijetí  daru ve výši  500.000 Kč na Záchranu hasičské zbrojnice ve Lhoticích jako
prostoru pro komunitní a kulturní aktivity od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa
869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 141/2023

Rada  města  schvaluje  odpisový  plán  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  254,  příspěvkové
organizace na rok 2023 tak, jak byl v písemné podobě předložen.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 142/2023

Rada  města  schvaluje  odpisový  plán  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,  příspěvkové
organizace na rok 2023 tak, jak byl v písemné podobě předložen.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 143/2023



6/10

Rada města schvaluje odpisový plán Mateřské školy Mnichovo Hradiště, Mírová 683, příspěvkové organizace
na rok 2023 tak, jak byl v písemné podobě předložen.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 144/2023

Rada města schvaluje odpisový plán Školní jídelny Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace na rok 2023
tak, jak byl v písemné podobě předložen.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 145/2023

Rada  města  schvaluje  účetní  závěrku  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  254,  příspěvková
organizace sestavenou ke dni 31.12.2022 za účetní období 01.01.2022-31.12.2022

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 146/2023

Rada  města  schvaluje  návrh  na  rozdělení  zlepšeného  hospodářského  výsledku  Základní  školy  Mnichovo
Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizací za rok 2022 tak, jak bylo předloženo.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 147/2023

Rada města schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic Základní školy
Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvkové organizace ve výši 200.000 Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 148/2023

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2022 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254 dle přílohy.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 149/2023



7/10

Rada  města  schvaluje  účetní  závěrku  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,  příspěvková
organizace sestavenou ke dni 31.12.2022 za účetní období 01.01.2022-31.12.2022

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 150/2023

Rada  města  schvaluje  návrh  na  rozdělení  zlepšeného  hospodářského  výsledku  Základní  školy  Mnichovo
Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizací za rok 2022 tak, jak bylo předloženo.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 151/2023

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2022 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895 dle přílohy.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 152/2023

Rada města schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Mnichovo Hradiště, Mírová 683, příspěvková organizace
sestavenou ke dni 31.12.2022 za účetní období 01.01.2022-31.12.2022

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 153/2023

Rada města  schvaluje  návrh  na  rozdělení  zlepšeného hospodářského výsledku Mateřské  školy  Mnichovo
Hradiště, Mírová 683, příspěvková organizací za rok 2022 tak, jak bylo předloženo.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 154/2023

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2022 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Mateřská škola Mnichovo Hradiště, Mírová 683 dle přílohy.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 155/2023



8/10

Rada města schvaluje účetní závěrku Školní jídelny Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace sestavenou ke
dni 31.12.2022 za účetní období 01.01.2022-31.12.2022

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 156/2023

Rada  města  schvaluje  návrh  na  rozdělení  zlepšeného  hospodářského  výsledku  Školní  jídelny  Mnichovo
Hradiště, příspěvkové organizací za rok 2022 tak, jak bylo předloženo.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 157/2023

Rada města  schvaluje  převod finančních prostředků z  rezervního fondu do fondu investic  Školní  jídelny
Mnichovo Hradiště, příspěvkové organizace ve výši 200.000 Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 158/2023

Rada města schvaluje protokol o finančním vypořádání za rok 2022 mezi městem Mnichovo Hradiště jako
zřizovatelem a příspěvkovou organizací Školní jídelna Mnichovo Hradiště, dle přílohy.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 159/2023

Rada města schvaluje členský příspěvek Asociaci muzeí a galerií za rok 2023 ve výši 2.300 Kč.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 160/2023

Rada města schvaluje přijetí knižních darů ve výši 5.088 Kč pro Městskou knihovnu v Mnichově Hradišti. Knihy
darovali: Bílková Šárka, Národní knihovna v Praze, Středočeská vědecká knihovna Kladno, Víchová Jana.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 161/2023

Rada města schvaluje Výroční zprávu Městské knihovny v Mnichově Hradišti za rok 2022.



9/10

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 162/2023

Rada města stanovuje organizační výbor akce 70 let LIAZU v Mnichově Hradišti ve složení Ing. Jiří Plíhal,
Ondřej Knobloch a Dominik Malý. Organizační výbor by se měl scházet jednou za týden v pravidelném čase. 

Z: starosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 163/2023

Rada města schvaluje zápis z jednání Komise správy majetku města konaného dne 13.03.2023, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat
tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 03.04.2023 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 164/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města navrhnout v souladu s ust. § 84 odst. 2, písm. g) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, do dozorčí rady společnosti Vodovody a
kanalizace Mladá Boleslav a.s. za město Mnichovo Hradiště Mgr. Ondřeje Lochmana, Ph.D., xxxxxxxxxxxxxxxx
bytem Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx).

Z: starosta města
T: 05.04.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 165/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města delegovat v souladu s ust.  §  84 odst.  2,  písm. f)  zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako zástupce města Mnichovo Hradiště
na valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IČ: 46356983, která se bude konat
18.05.2023, Ing. Jana Mareše, nar. xxxxxxxxxx, bytem Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxx a jako náhradníka
Ing. Jiřího Plíhala, xxxxxxxxxxxxxxx, bytem Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxxxx s tím, že je oprávněn na této
valné hromadě činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněno město Mnichovo Hradiště jako akcionář této
společnosti,  zejména tedy účastnit  se valné hromady, hlasovat v ní  v souladu se schváleným jednacím a
hlasovacím řádem valné hromady společnosti, požadovat a dostat na ní vysvětlení záležitostí, týkajících se
společnosti, které jsou předmětem jednání valné hromady, podávat návrhy a protinávrhy k projednávanému
programu.

Z: starosta města
T: 06.04.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 166/2023



10/10

Rada města schvaluje jednací řád rady města v předloženém znění s účinností od 01.04.2023.

T: 01.04.2023
Z: tajemnice MěÚ

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 167/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit jednací řád zastupitelstva města pro volební období 2022
- 2026 v předloženém znění.

 T: 30.04.2023
 Z: tajemnice MěÚ

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


